[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 04.06.2025                                              г. Петушки                                                                № 662

О назначении публичных слушаний по
рассмотрению проекта актуализированной
Схемы теплоснабжения муниципального
образования «Город Петушки»
Петушинского района Владимирской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением администрации Петушинского района 05.12.2024 № 1178 «Об актуализации Схем теплоснабжения муниципальных образований «Город Петушки», «Петушинское сельское поселение», «Нагорное сельское поселение», Пекшинское Петушинского района Владимирской области на 2026 год», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 29.06.2010 № 42/6 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Петушинский район»  Владимирской области»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить на 11.06.2025 года проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализированной Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Петушки» Петушинского района Владимирской области.
Начало публичных слушаний в 08.10 часов в здании муниципального казенного учреждения «Центр развития и содержания города Петушки», расположенном по адресу: Владимирская область, Петушинский район, город Петушки, улица Новая, д. 8.
С материалами публичных слушаний можно заблаговременно ознакомиться на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район», в управлении жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков администрации Петушинского района по адресу: г. Петушки, Советская площадь, д. 5, кабинет № 31, а также по телефону: 8-49243-2-24-44.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) в составе согласно приложению.
3. Поручить Комиссии провести публичные слушания в порядке, установленном Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обязательному размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» и опубликованию в районной газете «Вперед».

И.о. главы администрации                                                                                          А.В. КОПЫТОВ

Приложение
к постановлению администрации
                                                                                     Петушинского района
                                                                                от 04.06.2025 № 662

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

	Копытов
Алексей Владимирович
	- заместитель главы администрации Петушинского района по обеспечению функционирования и развития инфраструктуры, председатель комиссии

	Тимофеева
Валентина Александровна
	- начальник управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков администрации Петушинского района, заместитель председателя комиссии

	Березкина
Екатерина Алексеевна
	- заместитель начальника управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков администрации Петушинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Матвеев
Сергей Сергеевич
	- главный специалист управления жизнеобеспечения функционирования инфраструктуры, прогнозирования рисков администрации Петушинского района

	Трофимов
Владимир Анатольевич
	- главный инженер Петушинского филиала общества с ограниченной ответственностью «Владимиртеплогаз» (по согласованию)